
 

Protokół Nr 14/25 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 odbytego w dniu 27 marca 2025 r. w godz. od 13:00 do 13.50 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30  

 

*   *   * 

 W posiedzeniu Komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności, która stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu.  

Nadzwyczajne posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, radny Tomasz Bandyk, który na wstępie powitał wszystkich członków Komisji 

i zaproszonych gości. Stwierdził, że Komisje mogą podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowują 
quorum. Lista obecności załącznik nr 1. W posiedzeniu dział wzięli również zaproszeni goście zgodnie 

z listą obecności załącznik nr 2. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Bandyk 

2. Roman Dworzyński 

3. Mariusz Stolecki 

4. Waldemar Wojtkowiak 

5. Maciej Zegar 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu jarocińskiego. 

2. Sprawy bieżące – zaopiniowanie projektów uchwał, zapoznanie się z materiałami sesyjnymi w 

zakresie działania komisji. 

 1. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 

Ad. pkt. 1.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, radny Tomasz Bandyk - informacja o 

stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu jarocińskiego. 

 

P. Sł. Gromadzińska, Sanepid w Jarocinie - tak jak w ubiegłym roku, w 2024 roku, jak w poprzednich 

latach, Powiatowa Stacja Sanitarna Epidemiologiczna wykonywała zadania zgodnie z planem 

zasadniczych zadań na 2024 rok oraz przeprowadzała kontrolę w związku z działaniami akcyjnymi, 

tematycznymi na podstawie otrzymywanych zgłoszeń oraz wytycznych Głównego Inspektora 

Sanitarnego. Prowadzone były różnego rodzaju działania edukacyjne i informacyjne dla uczniów, dla 

społeczności. Wszystkie te zadania wykonywane były zgodnie z wdrożonymi normami w celu 

zagwarantowania uzyskanych wiarygodnych wyników badań i kontroli. W tej informacji, którą państwo 

uzyskaliście jest bardzo dokładne przedstawienie całej naszej działalności. Ja tutaj może takim dużym 

skrócie przedstawię tylko takie, zasygnalizuję zagadnienia, które w tej ocenie stanu powiatu były 

przedstawione. W zakresie sytuacji epidemiologicznej chorób zakaźnych w 2024 roku, tak jak w latach 

ubiegłych, nie zanotowano żadnego zachorowania na dur brzuszny, dury rzekome, czerwonkę i chorób 

wywołanych przez Escherithia coli. Nie zanotowano również żadnego zatrucia pokarmowego 



 

endotoksyną gronkowcową, toksyną botulinową i grzybami. Zarejestrowano natomiast jeden przypadek 

Jersiniozy. W 2024 roku zarejestrowano znaczny wzrost wirusowych zakażeń jelitowych wywołanych 

przez rotawirusy. Z pięciu przypadków, które miały miejsce w 2023 roku do 44 przypadków w 2024 

roku. W porównaniu z rokiem też ubiegłym zanotowano wzrost zachorowań na biegunki u dzieci do lat 

dwóch. W 2024 roku zarejestrowano jeden przypadek zachorowania na WZW-A oraz dwa przypadki 

zachorowania na wirusowe zapalenie wątroby typu B. Te osoby, które zachorowały na WZW typu B 

były to osoby niezaszczepione, i nie były narażone zawodowo. W 2024 roku nie zanotowano żadnych 

ognisk dotyczących zatruć pokarmowych wywołanych pałeczką salmonelli. Odnotowano natomiast 12 

ognisk zachorowań ospy wiecznej. Były to ogniska w ośmiu przedszkolach oraz w czterech szkołach 

podstawowych. W zakresie chorób, które prowadzi się szczepienia ochronne w 2024 roku nie 

odnotowano żadnego zachorowania na tężec, ostre porażenie wiotkie, różyczkę oraz odrę. Odnotowano 

natomiast 11 przypadków zachorowania na krztusiec. Ponadto w 2024 roku nie odnotowano żadnego 

przypadku bakteryjnego zapalenia opon mózgowych, zachorowań na włośnicę, leptospirozę oraz 

wściekliznę. Odnotowano nieznaczny spadek zachorowania na boleriozę z 13 przypadków w 2023 roku 

na 11 przypadków w 2024 roku. W ubiegłym roku zarejestrowano 2 przypadki zakażeń HIV, a także 4 

przypadki zachorowań na inną postać kiły nieokreślonej. Żadna z tych osób nie była hospitalizowana. W 

2024 roku na terenie powiatu jarocińskiego zarejestrowano 78 przypadków styczności narażenia na 

wściekliznę, z czego 9 osób zostało zaszczepionych przeciwko wściekliźnie. Odnotowano 287 osób 

chorych na COVID-19. W tym 33 osoby zostały hospitalizowane. Nie odnotowano żadnego przypadku 

śmiertelnego, którego przyczyną był wirus SARS-CoV-2. W 2024 roku pracownicy przeprowadzili 

ogółem 412 wywiadów oraz dochodzeń epidemiologicznych związanych z chorobami zakaźnymi. 

Największy problem, jeżeli chodzi o ten stan sanitarny epidemiologiczny, jest oczywiście problem 

antyszczepionkowy. Coraz więcej do nas wpływa różnego rodzaju odwołań, pism czy zaświadczeń 
lekarskich o przesunięciu terminu tych szczepień. W ubiegłym roku państwowy powiatowy inspektor 

sanitarny wszystkim osobom uchylającym się wystawił 100 wezwań, 8 pism informujących oraz 35 

upomnień. W przypadku 19 osób zostały skierowane wnioski do wojewody wielkopolskiego z prośbą o 

wszczęcie egzekucji. Te sprawy jednak dosyć długo się ciągną, dlatego ten stan zaszczepienia jakby co 

roku jest obniżony. W 2024 roku odnotowano jeden niepożądany odczyn poszczepienny, który wystąpił 

po szczepieniu przeciwko HPV i był on o charakterze ciężkim. Jeżeli chodzi o zaopatrzenie i jakość 
wody przeznaczonej do spożycia, stan sanitarno-techniczny, ujęć wody oraz stacje uzdatniania wody 

oceniane są jako dobre W 2024 roku stwierdzono niewielkie przekroczenia parametrów, które nie miały 

istotnego znaczenia zdrowotnego dla ludzi i po wykonaniu odpowiednich działań przez właścicieli 

wodociągów zostały usunięte. Przekroczenia te dotyczyły wodociągów Pawłowice, Kurcew, 

Magnuszewice, Wyszki oraz ZPOW Kotlin. Ponadto kontroli zostały poddane obiekty użyteczności 

publicznej, jak domy pomocy społecznej, hotele, motele, zakłady fryzjerskie, kosmetyczne, tatuażu, 

odnowy biologicznej. Stan sanitarny tych obiektów nie budzi zastrzeżeń. W ubiegłym roku badaniom 

zostały również poddane jakość wody w basenach kąpielowych na terenie naszego powiatu. Też jakość 
wody nie budziła żadnych zastrzeżeń. W jednym przypadku basenów w Żerkowie został on wcześniej 

unieruchomiony z powodu zalania, jak były te ulewy tam ubiegłoroczne. Ale to właściciel jakby sam 

podjął takie działania, nie było tutaj naszej ingerencji. Jeżeli chodzi o warunki sanitarne, higieniczne 

środowiska pracy, w ewidencji z naszej stacji zarejestrowanych jest 229 zakładów pracy. Z tego w 33 

zakładach występują przekroczenia normatywów higienicznych, czynników szkodliwych dla zdrowia. 

Są to takie parametry jak zapylenie, hałas, czynniki chemiczne. Największym problemem w tych 

zakładach jest hałas, aczkolwiek z roku na rok można zauważyć, że jest spadek, ale myślę, że jest to 

związane z tym, że jest inna też technologia, inny czas narażenia tego pracownika na maszynie, czasami 

jest to kilka godzin, a potem już są wykonywane prace ręczne, także to tutaj w związku z tym po prostu 



 

tych osób jest też mniej. W 44 zakładach pracy pracownicy mają kontakt z czynnikami lub procesami 

technologicznymi o działaniu rakotwórczym, mutagennym lub reprotoksycznym środowisku pracy. Są 
to zakłady, w których występują takie czynniki rakotwórcze jak pył, drewna, spaliny diesla, kontakt z 

olejami, przerobionymi olejami w tych wszystkich zakładach, warsztatach mechanicznych. Także teraz 

wszystkie te osoby, które w tych warsztatach mechanicznych pracują i mają kontakt z olejem 

przepracowanym, one są po prostu w kontakcie z tym czynnikiem rakotwórczym. Są tam jeszcze również 
inne czynniki, substancji takich chemicznych, ale w związku z tym, że zmieniły się właśnie przepisy 

dotyczące rozporządzenia i te pyły drewna są w tej chwili czynnikiem rakotwórczym każdego gatunku 

drewna, nie tylko drewna twardego, dlatego też tych osób jest coraz to więcej. I również tych zakładów 

po prostu u nas zarejestrowanych. W 2024 roku otrzymano 3 zgłoszenia dotyczące wyłącznie odbioru 

azbestu z różnych miejscowości położonych na terenie gmin należących do powiatu. No tutaj jest 

problem, ponieważ były to zgłoszenia zakładów, które nie są zarejestrowane na terenie naszego powiatu 

i dotyczyły te zgłoszenia wyłącznie odbioru azbestu z posesji. Największym problemem uważam jest to, 

że sam demontaż tego azbestu stanowi największe zagrożenie, nie tylko odbiór, a nikt nam po prostu 

tego nie zgłasza, nie możemy zweryfikować, czy te osoby są odpowiednio zabezpieczone, czy wykonują 
to firmy, które mają jakąś tam świadomość tego zagrożenia, czy po prostu wykonują to zazwyczaj osoby 

prywatne, sąsiedzi, rodzina, którzy nie wiedzą, jak się przed tym azbestem zabezpieczyć. a jest to bardzo 

niebezpieczny czynnik, ponieważ jeżeli doszłoby do takiego narażenia, to objawy chorobowe mogą 
wystąpić nawet po 20, 30 czy 40 latach od momentu, kiedy do tego narażenia doszło. No i to jest, 

powinno się odpowiednio zabezpieczać też miejsce, gdzie ten azbest jest demontowany, bo w momencie, 

nie wiem, wiatru, jeżeli to jest na sucho, no to wtedy gdzieś to może się przenieść nawet w dalsze rejony. 

Także tutaj taki może też apel z mojej strony, że jeżeli byłoby wiadomo, gdzie takie rozbiórki azbestu są 
dokonywane, no po prostu żeby do nas tu zgłaszać, żebyśmy mogli też to weryfikować i sprawdzić. W 

2024 roku skontrolowano również 29 zakładów, w których występują potencjalne narażenie na czynniki 

biologiczne zakwalifikowane głównie do drugiej i trzeciej grupy narażenia. W zakresie higieny pracy, 

czyli tej higieny środowiska podejmowano również działania kontrolne nad prowadzaniem do obrotu 

substancji mieszanin chemicznych, detergentów, produktów biobójczych, kosmetyków. Na naszym 

terenie akurat nie ma żadnego zakładu, który jest obowiązany do rejestracji, jest producentem takich 

substancji chemicznej. Mamy kilka zakładów, które zajmują się wprowadzaniem czy produkcją 
kosmetyków i w ubiegłym roku była wydana jedna decyzja na zaprzestanie wprowadzania do obrotu 

oraz udostępniania na rynku kosmetyków ze względu na naruszenie tych wymagań higienicznych, które 

określone są w rozporządzeniu o produktach kosmetycznych. W ubiegłym roku również była akcja 

dotycząca produktów biobójczych, które są udostępniane, a które miały służyć do dezynfekcji basenów, 

takich przydomowych basenów. Do zakresu działania Inspekcji Sanitarnej należy również kontrola nad 

zakazem wytwarzania i wprowadzania do obrotu środków zastępczych i nowych substancji 

psychoaktywnych, Nie mieliśmy żadnych zgłoszeń na ten temat. Nowe przepisy, które zostały 

wprowadzone zobowiązują podmioty wykonujące działalność leczniczą oraz podmioty 

przeprowadzające badania pośmiertne do zgłoszenia inspektorowi sanitarnemu podejrzenia wystąpienia 

zatrucia albo zgonu, którego przyczyną mogło być właśnie zatrucie środkiem zastępczym lub nową 
substancją psychoaktywną. I takiego zgłoszenia dokonuje się w ciągu 48 godzin. No my później te 

zgłoszenie przekazujemy dalej. W 2024 roku do Powiatowego Inspektora Sanitarnego wpłynęły 3 

zgłoszenia podejrzenia choroby zawodowej i zostały prowadzone postępowania w tym zakresie. Jeżeli 

chodzi o warunki sanitarno-higieniczne w szkołach i innych placówkach oświatowo-wychowawczych, 

w 2024 roku nadzorem zostało objętych 95 placówek nauczania i wychowania. Oddano to użytku 

publiczny z żłobek Słoneczko w Mieszkowie oraz przebudowaną i wyremontowaną część przedszkolną 
należącą do szkół do zespołu szkół w Mieszkowie. W ramach sprawowanego nadzoru dokonano oceny 



 

dostosowania mebli edukacyjnych do wzrostu dzieci przedszkolnych i szkolnych, zwracając uwagę na 

prawidłowe, zgodne z polską normą oznakowanie mebli, odpowiednie ich zestawienie oraz stan 

techniczny. Poddano ocenie rozkłady zajęć lekcyjnych. Sprawdzano możliwość pozostawienia części 

przyborów i podręczników szkolnych na terenie szkoły. i stwierdzono, iż w 6 kontrolowanych 

placówkach uczniowie mają zapewniony dostęp do indywidualnych szafek uczniowskich, a w 11 

przypadkach zostały wyznaczone do tego celu odpowiednie miejsca, takie jak szafki, pudła, szuflady, 

które są w salach lekcyjnych. W 10 placówkach szkolnych dokonano oceny obciążenia uczniów 

ciężarem tornistrów szkolnych. No nie ma przepisów, które mówiłyby, co zrobić, jeżeli ten tornister ma 

nieodpowiednią wagę. Podczas ważenia tych tornistrów pracownicy prowadzili pogadanki na temat 

właśnie prawidłowego noszenia, pakowania plecaków, zwracano uwagę na to, aby w tym tornistrze 

znajdowały się podręczniki czy zeszyty tylko na dany dzień. te, które są potrzebne. Zalecano kupowanie 

zeszytów z cienką oprawą, też z mniejszą ilością kartek, tak żeby odciążyć jak najbardziej te tornistry 

noszone przez dzieci. Tutaj teren powiatu jarocińskiego okazuje się bardzo atrakcyjny, jeżeli chodzi o 

wypoczynek letni czy zimowy, ponieważ w 2024 roku na terenie powiatu jarocińskiego w bazie MEN 

zarejestrowanych zostało 107 turnusów letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Nie 

stwierdzono nieprawidłowości w zakresie zapewnienia uczestnikom właściwych warunków 

higienicznych i zdrowotnych oraz opieki medycznej. Jeżeli chodzi o stan sanitarny obiektów żywienia, 

obiektów żywności i żywienia, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w 2024 roku nadzorował 826 

obiektów. Największą grupę tych obiektów stanowiły obiekty obrotu żywnością, co stanowi 57,9 

wszystkich objętych obiektów według ewidencji. W 2024 roku otrzymano 13 powiadomień o 

produktach, które nie spełniają wymagań przepisów prawa. Było to 5 powiadomień alarmowych oraz 7 

powiadomień informacyjnych. I zgodnie z przekazanymi listami dystrybucyjnymi podejmowane były 

działania mające na celu sprawdzenie występowania w obrocie tych kwestionowanych produktów oraz 

nadzorowanie ich wycofania z obrotu. Pobierane były do badania próbki żywnościowe, pobrano ogółem 

150 takich próbek i 10 tych próbek było kwestionowanych pod względem mikrobiologicznym. 

Kontrolowane również były suplementy diety i środki spożywcze specjalnego przeznaczenia, 

sprzedawane za pomocą portali internetowych oraz obiektach sprzedaży detalicznej. w tych ocenianych 

partiach nie było stwierdzonych nieprawidłowości. Dokonywano również oceny grzybów świeżych. 12 

osób zgłosiło się do nas w ubiegłym roku o sprawdzenie przynależności gatunkowej tych grzybów. 

Takich porad udzielono. Nie odnotowano żadnych zatruć pokarmowych z tytułu właśnie grzybów. 

Sprawdzane były również jadłospisy w szkołach i przedszkolach. Były to jadłospisy dekadowe, oceniane 

jako zgodne w zakresie zasad racjonalnego żywienia. W zakresie działalności oświatowo-zdrowotnej i 

promocji zdrowia realizowano było szereg zadań, które dotyczyły profilaktyki w zakresie HIV, 

profilaktyki uzależnień od tytoniu, alkoholu i innych środków psychoaktywnych, profilaktyki chorób 

zakaźnych, profilaktyki szczepień ochronnych, profilaktyki chorób odkleszczowych, promowania 

zdrowego stylu życia w zakresie żywienia i aktywności fizycznej, higieny osobistej i profilaktyki chorób 

nowotworowych. W tym opracowaniu, które państwo otrzymaliście są tam wszystkie Te programy 

szczegółowo opisane, omówione. Także można się z tym zapoznać. W 2024 roku uzgodniono pod 

względem wymagań higienicznych i zdrowotnych 29 dokumentacji projektowych. Wydano 8 opinii 

przed wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. biometanowni, biogazowni, farmy 

fotowoltaicznej oraz w trzech przypadkach budowy lub rozbudowy obiektów przeznaczonych do chowu 

zwierząt i w dwóch przypadkach budowy urządzeń wodnych. W Powiatowej Stacji Sanitarnej działa 

Laboratorium Mikrobiologii i Parazytologii i w 2024 roku wykonano 11 780 analiz mikrobiologicznych 

i parazytologicznych. Podsumowując, w 2024 roku pod nadzorem Państwowego Inspektora Sanitarnego 

było 1458 obiektów, przeprowadzono 1502 kontrole i wizytacje, wydano ogółem 515 decyzji oraz 337 



 

postanowień. Nałożono dziewięć mandatów karnych na kwotę 2400 zł. Nie nałożono żadnych kar 

pieniężnych. Dziękuję bardzo. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, radny Tomasz Bandyk - Dziękuję 
bardzo. Czy ktoś ma do pani Sławomiry jakieś pytania? Covid się zmniejszył, tak? 

 

P. Sł. Gromadzińska, Sanepid w Jarocinie - tak, aczkolwiek są jeszcze, no ale to wszystko też zależy 

od lekarzy, czy kierują na takie badania. No bo być może ktoś jest chory, ale jak lekarz nie zleci takiego 

badania, nie przeprowadzi testów, no to po prostu o tym nie wiemy, nie? Do nas wpływają zgłoszenia 

chorób zakaźnych i to, co nam lekarze przekażą, no to to możemy tylko zarejestrować. 
 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, radny Tomasz Bandyk - A co jeszcze 

do azbestu, to wiem, że ściąganie tego, demontaż, to chyba też musi być to robione przez jakieś firmy 

specjalistyczne. 

 

P. Sł. Gromadzińska, Sanepid w Jarocinie - Tak, to powinno być przez firmy specjalistyczne, ale tak 

jak tutaj, no mówię, ja z tego co wiem, no to zazwyczaj odbywa się to w jakimś własnym zakresie, ten 

demontaż. Gdzieś to tam jest składane. A potem właśnie firmy specjalistyczne zajmują się odbiorem, bo 

te firmy specjalistyczne muszą mieć pozwolenia i tak dalej. No od osoby indywidualnej nikt tego azbestu 

po prostu nie odbierze, nie? Dlatego jest, no jest to problem. Ja uważam, że jest to problem, bo, no bo 

tego azbestu trochę na naszym powiecie jeszcze pewnie jest. W ubiegłym roku wiem, że było bardzo 

dużo wymienionych adresów właśnie na terenie gminy Jarocin i Kotlin bodajże, dobrze pamiętam. No 

ale no, no trudno nam jest sprawdzić i przeprowadzić kontrolę, bo powinniśmy zobaczyć czy 

pracownicy, którzy się tym zajmują, bo tu głównie nam chodzi też o pracowników, czy są odpowiednio 

zabezpieczeni. No bo jeżeli mamy termin od marca do lipca albo do września, no to trudno żeby jeździć 
codziennie i nie wiadomo jeszcze gdzie. Do jakiej miejscowości, jaką ulicą i tak dalej, nie? Także, że 

jest to problem takiej kontroli. No a największym problemem uważam jest to, że te osoby, które zajmują 
się demontażem tego azbestu, no po prostu nie są świadomi zagrożeń, jakie wynikają. 
 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, radny Tomasz Bandyk - dobrze, 

dziękuję bardzo. Czy ktoś jeszcze ma jakieś pytania?  

 

Radny M. Zegar – jeszcze jedno, tak czasami korzystamy z grantów dla młodzieży, uczymy jak 

funkcjonować na sportowo, bez używek. Czy jest szansa, jeśli się zwtoimy, skorzystać z konsultanta 

w tym zakresie? 

 

P. Sł. Gromadzińska, Sanepid w Jarocinie - Myślę, że nie byłoby problemu. Tak, bo koleżanka, która 

zajmuje się właśnie promocją zdrowia. Bardzo dużo pogadanek w różnych grupach, no głównie to są 
szkoły, przedszkola, ale wiem, że były też spotkania z klubami seniorów, z działkowiczami na przykład. 

Także, jeżeli by wystąpić pisemnie i określić jaki temat by interesował, to myślę, że nie byłoby żadnego 

problemu.  

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, radny Tomasz Bandyk - dziękuję 
bardzo. Czy jeszcze ktoś ma pytania? Nie widzę, dziękuję.  
 

 

 

 



 

Ad. pkt. 2.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, radny Tomasz Bandyk - Sprawy 

bieżące – zaopiniowanie projektów uchwał, zapoznanie się z materiałami sesyjnymi w zakresie działania 

komisji. Tu bym poprosił może pana skarbnika, pana Jacka. Dziękuję bardzo. Wszyscy się rozumiem 

zapoznali też z programem, także też w skrócie. 

 1. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - do zaopiniowania jest tylko jedna zmiana, dotycząca DPS-u w 

Kotlinach. 20 tysięcy, które jest zapisane w tej chwili w budżecie na planie wydatków starostwa, zostaje 

przesunięte do planu wydatków Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie na utrzymanie parku przy DPS-

ie. I to wszystko.  

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, radny Tomasz Bandyk - dobrze, 

dziękuję bardzo. Czy ktoś ma jakieś pytania do skarbnika? Nie widzę, dziękuję. Czyli przechodzimy do 

zaopiniowania, tak? Będziemy głosować w systemie elektronicznym. Dziękuję bardzo. Wszyscy są za 

jednogłośnie. 

 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4) Tomasz Bandyk, Roman Dworzyński, Waldemar Wojtkowiak, Maciej Zegar 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Mariusz Stolecki 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, radny Tomasz Bandyk - także sprawy 

bieżące. Czy ktoś ma jeszcze jakieś pytania z państwa? Nie widzę, dziękuję. W takim razie zamykam 

posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Bardzo pani dziękujemy za przybycie. 
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